procedo ad vltima. et tunc idem quod tacite repellit. ut in d. c. ex pte. et non bar. in l. a procedete. **E.** d. vlla. et Jo. an. hic et eo. ex pte. **Terti** casus quando nec expresse repellit nec tacite procedo ad vltima et tunc si illico appellat non valet appellatio cum iudex adhuc grauauerit. ut hic pter tunc pponit exceptionem et appellat si fuerit contra factum. nam ut tunc a futuro graua mine appellat. quod non l3 in iudicio ut in c. vt debet. s. eo. Sed si iudex maliciose suspenderit eam veram excipiente tunc remedium est ut excipiens 2º requirat humiliter iudicem ut exceptionem recipiat quod si non fecerit poterit appellare quod satis tunc grauat ut i. c. i. de sup. ne pla. et hoc expresse tenet Jo. an. h. hosti. eo. interposita. **Ultio** Inn. h. qrit an appellas in iudicio vltra iudicium 2º vice vel tertia videat recedere ab appellatione et potest iniaz confirmare et cludit finaliter quod non. quod si instat ut per appellatorem defendatur Sed an valeat 2º appellatio vide quod scriptum est in c. bone. s. eo. in additoe. et clude sic. quod aut appellauit 2º a nouo graua mine et v3 vtraque appellatio casus est in clem. vnica de do. et otu. et dic ut ibi non. in gl. aut appellauit pluries ab eodem graua mine et tunc si pluries in eodem ista expresse et huius appello. vnica est appellatio pluries vociferata. sic potest intelligi. s. c. bone. et xxi. q. ij. lotari. **Aut** ex interuallo et tunc aut appellauit simplr. aut sub ditione. pº casu sunt opina bar. i. l. cum pcur. ff. de no. op. nu. r3 quod scda appellatio nihil operat. quod per prima fuit iam suspensa in iudicis iurisdictio. extrarium scit Jo. an. post ab iudicio c. bone. et gal. i. c. diredt. s. eo. s3 do. an non bene firmat pedes h3 satis mihi pl3 videtur bar. si prima appellatio tenuit quod per prima fuit eadem deuoluta ad superiorem hinc est quod immediate currit tempº psequendi et finiendo appellatorem. ut in clem. ficur. et eo. ti. et suspensa fuit iudicis iurisdictio ut in c. si a iudice. et c. non solui. eo. ti. et li. vñ non video super quod intereet fidei ista scda appellatio ar in l. qui bis. ff. de h. ob. **Nec** ob. si dicat quod dixit abb. quod est utile quod oportet tempº a 2º appellatoe. quod non video quod appellas possit h3 facere non gemiato graua mine. nam si vult renuñciare p me appellatorem transibit in re iudicata. Si autem non renuñciat scda nihil potest operari. quod si est ad quod referat ar. i. c. ad dissoluendum. d. despo. ipu et l. de cez. ff. de h. ob. poida intellige nisi velit ad alium appellare. nam tunc scda appellatio potest operari effectum cause translatiuam. ad h3 allego tex. cum gl. et bar. in l. si quis libellos. c. c. scdo casu cum fuit appellatum sub ditione. puta appello vna voce saluo iure appellandi in scriptis. et tunc bar in d. l. cum pcur. dicit quod ista et ha potest habere dupli cem sensum. **Primo** quod vult ita valere nisi appellauerit in scriptis. et tunc si appellat in scriptis

vnica est appellatio ista que nunc interponit in scriptis. quod prima fuit interposita sub ditione scda scdo potest intelligi. i. saluo iure redigendi ista in scriptis et tunc fingit prima appellatio nunc in scriptis redada. **Et** vñ iste vltimº itelleaº magis placere bar. **Do.** an. sentit quod in h3 dubio quid iste intenderit debemº habere respectum ad scripturam. nam si repetit in scda scriptura die p me censet prima appellatio nunc redada in scriptis. Si habet die fm tempus noue scripture orit noua appellatio et vñ bona considerat ut in h3 dubio recurrat ad dicituras. ar. in l. nescit. ff. de nego. gest. **Di.** ab.

In **Colao** appellas quod terminus appellatorem si mittit procuratorem ad impetrandum et tradicendum tunc et appellatio fuit recepta a iudice vel approbata a pte aduersario lre psequenti dicitur in expensis. h. d. fm eodem itelleaº l3 ergo aliuo scribit. **Diuidit** pº ponit datorem auditoris et petitorem appellatis. scdo dat iudices ibi mandata. **Non** pº milite pferendum in honoribus monacho h3 vñ colligi ex ordie lre. nam h3 miles in pbatore et boz pmittit monacho. val3 eni h3 ar. ex ordie lre. ut h3 gl. satis nobile i. c. quidam. de elect. li. vi. i. h3o picator. q. dicit quod vbiq3 sit metio de fratribus picator et mioribus sp ex ordie lre. pmittunt pdicatores quod eoz ordo fuit antiquior. vide tex. xvij. di. c. pe. et seq. **Et** forte h3 pcessit eo tpe quod monachi non erant clerici. xvi. q. i. gualit. nam puto sacerdotem pferendum militi in honoribus. quod est miles celestis pte et dei. xi. q. i. in c. christia. xxij. q. viij. rephensibile. ille de est miles seculi. spualia autem sunt digniora temporalibus. ut in c. solite. de ma. et obe. **Et** sacerdotes pte excellentia dignitatis et officij in deoz numero computant. vñ scribit in antiq lege. dijs non detrahet. i. sacerdotibus. et alibi nolite tangere christos meos. vide bo. tex. in c. cum ex iudicio. d. h3. lxxxvi. di. duo sunt. **2º** non quod vbiq3 ca ex sui natura est in curia romana per appellatorem legitimam non sufficit appellati seu appellato mitti procuratorem ad impetrandum iudicem in partibus si oportet mittere procuratorem ad appellatorem ibi psequendum. **Et** dicitur esse in curia si appellatio est recepta a pte vel approbata a iudice ut latius dicitur. **Itē** non et tene meti quod ex otumata abbas et duetus dicitur monasterium in expensis nam cum ipi nihil ppter habeant o3 hac dicitur expensaz exequi in bonis monasterij. **Et** quo infero quod c. rephensibilis. s. eo. quod vñ non velle dicitur in expensis ppter non habere v3 intelligi quando psequit eam suam ita quod non agit nomine monasterij al3 fit dicitur ut hic pbat. **Ex** quo etiaz infero quod delictum plati p iudicat ecclesie quo ad dicitur expensaz licet secus